1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

                PORTARIA Nº 51 (CINQUENTA E UM) DE 2023
VEREADORA LÚCIA MARIA FERREIRA TENÓRIO, Vice-Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no exercício da Presidência, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 21, combinado com o Art. 59, IV, e o Art. 90, e seus incisos, todos da Resolução 276, de 9 de novembro de 2010 (Regimento Interno vigente), naquilo que não confrontarem com os incisos V, VI e VII, do Artigo 5º, do Decreto Lei 201/67, sem a exclusão de demais normas regentes.

RESOLVE alterar a Portaria nº 41/23, designando o Vereador ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES, do Partido PSDB, para compor a Comissão Processante que gerou o Processo Administrativo n° 84 de 2023, em substituição à Vereadora SÔNIA REGINA RODRIGUES MÓDENA, que foi afastada de suas atividades parlamentares por motivo de saúde, pelo período de 30 (trinta) dias, conforme Requerimento nº 537/2023, aprovado em Sessão Ordinária do dia 13/11/2023, mantendo-se inalteradas as demais disposições.

Registre-se, publique-se, afixe-se e cumpra-se.

Vice-Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 19 de setembro de 2023.
LÚCIA MARIA FERREIRA TENÓRIO
Vereadora Vice-Presidente, da Câmara Municipal de Mogi Mirim

em exercício da Presidência
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]